Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10538068
10538072
10538071
10538069
10538073
10538070

Consulter la fiche produit

VESTE DE TRAVAIL MACH 2 BEIGE

DELTA PLUS PRO

Veste de travail alliant Iégéreté et résistance, adapté a la plupart des usages taille cotés
élastiqués 7 poches dont 1 intérieure poches repose-mains poche intérieure sergé 65%
polyester 35% coton 245 g/m? renforts: tissu polyamide Oxford Cordura® enduit

polyuréthane 240 g/m?2 Col montant Fermeture zip Poignets ajustables.
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Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-de-travail-mach-2-beige-p147130
http://www.tcpdf.org

