

VESTE DE TRAVAIL MACH 2 BEIGE

DELTA PLUS PRO

 Veste de travail alliant légèreté et résistance, adapté à la plupart des usages taille côtés élastiqués 7 poches dont 1 intérieure poches repose-mains poche intérieure sergé 65% polyester 35% coton 245 g/m² renforts: tissu polyamide Oxford Cordura® enduit polyuréthane 240 g/m² Col montant Fermeture zip Poignets ajustables.

Caractéristiques

coloris	beige
modèle	mach 2
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10538068	s	-
10538072	2xl	-
10538071	xl	-
10538069	m	-
10538073	3xl	-
10538070	l	-